EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO FINAL
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03/2022
CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO NAS FUNÇÕES DE MONITOR DE ESCOLA E SERVENTE

RODRIGO VECCHI, Secretário de Administração do Município de Marcelino Ramos, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a homologação e classificação final referente o Processo Seletivo Simplificado nº 03/2022 para contratação por tempo determinado de excepcional interesse público nas funções de MONITOR DE ESCOLA E SERVENTE, como sendo:
CLASSIFICAÇÃO FINAL
MONITOR DE ESCOLA:

	CANDIDATO
	PONTUAÇÃO
	Data de nascimento
	CLASSIFICAÇÃO

	4 – SANDRA MARIA CIBULSKI
	2
	08/04/1981
	1

	1 – ELOISA BEAL MUTZENBERG
	2
	05/08/1992
	2

	14 – MIRIAN MATTES
	0
	16/03/1967
	3

	8 – MARINES TOBALDINI
	0
	09/12/1972
	4

	22 – LELIANI CASADEI
	0
	24/05/1977
	5

	6 – MELANIA PORTO
	0
	30/09/1978
	6

	18 – NOELI MARIA MACHAJEWSKI
	0
	03/02/1979
	7

	24 – DAMIANA SALETE COREA MENDES
	0
	17/05/1979
	8

	29 –ELISETE APARECIDA DOS SANTOS DE MELLO RODRIGUES
	0
	24/07/1980
	9

	5 – MARILETE LOURDES VERONKA WEBER
	0
	27/01/1981
	10

	15 – GRAZIELA RODRIGUES ZANIN
	0
	30/08/1983
	11

	7 – PATRICIA EBERTS
	0
	12/06/1984
	12

	12 – MARCIELLE GONÇALVES BIELSKI
	0
	03/11/1985
	13

	2 – CASSIANA LUSSANI
	0
	01/09/1989
	14

	26 – IONARA DAL ZOTTO
	0
	31/01/1990
	15

	20 – BRUNA PRISCILA DE PAULA JAROSZ
	0
	11/06/1990
	16

	25 – ANDREIA CRISTINA CANTELLI BEAL
	0
	14/12/1990
	17

	9 – MAIARA LAZZARIN ZUCCHI
	0
	07/03/1991
	18

	19 – CARINE SANTOS ZAMIATOWSKI
	0
	05/11/1995
	19

	17 – LETICIA DAIANA DREHER
	0
	01/05/1996
	20

	11 – RAFAELA FAGUNDES MOREIRA
	0
	29/06/1996
	21

	21 – ANA CAROLINA CECHIN
	0
	23/07/1997
	22

	28 – ANDREIA CRISTINA DE ANDRADE
	0
	22/04/1999
	23

	16 – MARINA TAÍS ESPIG
	0
	25/07/2000
	24

	23 – SABRINA BORTOLI
	0
	24/09/2000
	25

	10 – ÉRICA BROCH GRITTI
	0
	07/05/2001
	26

	13 – NATCHUCY GROTTO DA SILVA
	0
	06/02/2002
	27

	3 – JOICE PATRICIA COLLA
	0
	06/04/2003
	28

	27 – ELOISE DAIANE LONGO
	0
	09/03/2004
	29

SERVENTE:

	CANDIDATO
	PONTUAÇÃO
	DATA DE NASCIMENTO
	CLASSIFICAÇÃO

	2 – SANDRA MARIA CIBULSKI
	7
	08/04/1981
	1

	10 – MICHELE DAL ZOTTO
	4
	15/12/1981
	2

	5 – DIRLEI SALETE SULZENCO BEAL
	2
	04/11/1971
	3

	4 – CARINA WEIRICH HOFFMANN
	2
	15/12/2000
	4

	11 – ELISETE APARECIDA DOS SANTOS DE MELLO RODRIGUES
	1
	24/07/1980
	5

	8 – FLAVIO DE ANDRADE
	0
	08/10/1974
	6

	6 – LELIANI CASADEI
	0
	24/05/1977
	7

	1 – SIMONE DE FATIMA CIBULSKI
	0
	30/07/1983
	8

	9 – ANDREIA CRISTINA CANTELLI BEAL
	0
	14/12/1990
	9

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE MARCELINO RAMOS, em 15 de fevereiro de 2022.

RODRIGO VECCHI

Secretário de Administração.